K00020499

2021年 1月 5日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

融資事務の本部集中化に伴う融資関係送付書面の一部変更について

弊行では、お客さまとの対話の時間・機会を増やし、お客さまのさまざまなニーズ

にお応えすべく、2021 年 1 月より、営業店で行っている融資事務の本部集中化を段

階的に実施します。

これに伴い、融資をご利用のお客さまにつきましては、お客さまへの郵送等でお届

けする書面に関し、一部変更となる場合がございますのでお知らせいたします。

記

１．本部集中化の実施日

  2021年 1月 20日（水）より段階的に実施

２．本部集中化による変更内容について

本部集中化により、融資をご利用のお客さまにつきましては、お客さまへの郵送

等でお届けする書面に関し、以下の通り一部変更となる場合がございます。

 記載内容の変更

融資関係の計算書等（例：「貸付利息計算書」等）の支店名が、「東京みらい営業

部」となり、お取引店とは異なる記載となる場合がございます。

 郵便物の差出人の変更

融資関係の計算書等の郵便物については、封筒の差出人が「東京みらい営業部」

または「融資統括部（融資事務集中チーム）」となり、お取引店とは異なる記載と

なる場合がございます。

くわしくはお取引店までお問い合わせください。

以 上